[image: проект герб новый чб3]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]08.10.2025 №577/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского
района Новосибирской области от 14.06.2024 № 367/82-п

В целях уточнения объемов финансирования МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 14.06.2024 № 367/82-п, администрация Каргатского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы»:
1.1. В приложение 2 к МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы»:
1.1.1. в п. 1.10. по строке «стоимость единицы» в столбце «2025 год» цифру «1 000,00» заменить на цифру «666,67»;
1.1.2. в п. 1.10. по строке «сумма затрат» в столбце «2025 год» цифру «30 000,00» заменить на цифру «20 000,00»;
1.1.3. в п. 1.10. по строке «сумма затрат» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «270 000,00» заменить на цифру «260 000,00»;
1.1.4. в п. «Итого затрат по Задаче 1» по строке «сумма затрат, в том числе» в столбце «2025 год» цифру «770 000,00» заменить на цифру «790 000,00»;
1.1.5. в п. «Итого затрат по Задаче 1» по строке «сумма затрат, в том числе» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «6 304 000,00» заменить на цифру «6 324 000,00»;
1.1.6. в п. «Итого затрат по Задаче 1» по строке «РБ*» в столбце «2025 год» цифру «770 000,00» заменить на цифру «790 000,00»;
1.1.7. в п. «Итого затрат по Задаче 1» по строке «РБ*» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «6 304 000,00» заменить на цифру «6 324 000,00»;

1.1.8. дополнить таблицу п. 1.11. следующего содержания:
	1.11.
	Помощь детям участников СВО и детям из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	Количество
	человек
	20
	0
	 0
	0
	0
	0
	20
	КЦСОН
	2025-2030 гг.

	Стоимость единицы
	руб.
	1 500,00
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00

	Сумма затрат
	руб.
	30 000,00
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	30 000,00

1.1.9. в п. 2.11. по строке «стоимость единицы» в столбце «2025» цифру «40 000,00» заменить на цифру «20 000,00»;
1.1.10. в п. 2.11. по строке «сумма затрат» в столбце «2025» цифру «40 000,00» заменить на цифру «20 000,00»;
1.1.11. в п. 2.11. по строке «сумма затрат» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «315 000,00» заменить на цифру «295 000,00»;
1.1.12. в п. «Итого затрат по Задаче 2» по строке «сумма затрат, в том числе» в столбце «2025 год» цифру «1 865 000,00» заменить на цифру «1 845 000,00»;
1.1.13. в п. «Итого затрат по Задаче 2» по строке «сумма затрат, в том числе» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «13 871 700,00» заменить на цифру «13 851 700,00»;
1.1.14. в п. «Итого затрат по Задаче 2» по строке «РБ*» в столбце «2025 год» цифру «1 865 000,00» заменить на цифру «1 845 000,00»;
1.1.15. в п. «Итого затрат по Задаче 2» по строке «РБ*» в столбце «Всего по программе (руб.)» цифру «13 871 700,00» заменить на цифру «13 851 700,00».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Каргатского района
Новосибирской области                                                              И.М. Береснев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Козырев Д.Н.
21739

image1.jpeg